NrMp rot

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Ballsh,mé

VENDIM

05 132

2023

Nr 55Dats 90/ |1 2023

PER

MIRATIMIN E RISHPERNDARJES SK FONDEVE BUXHETORE TE VITIT 2023.

Késhilli Bashkiak Mallakastér né mbledhjen e datés 30.11.2023 pasi analizoi relacionin e
paragitur “Pér miratimin e rishpérndarjes s¢ fondeve buxhetore t& vitit 20237, mbeshtetur ne nenet
34,40,41, 55 te ligjit Nr 139/2015 “Per Vetéqeverisjen vendore”,ligjin Nr 9936 date 26-08-2008
“Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise”,te ndryshuar,kreu Il nenet 10-
20, kreu IV nenet 20-29,kreu VII nenet 39-40 te ligjit Nr 68/2017 “Per Financat e Vetgeverisjes
Vendore”,Ligjin Nr 84/2022“Per Buxhetin e Vitit 2023”ligjin Nr 10296 date 08-07-2010 “Pér
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin™:

VENDOSI
1. T& miratoj rishpérndarjen e fondeve buxhetore t€ vitit 2023 si mé poshté :

Ministria
e Linjes

Entiteti i
Qeverisjes

Kodi i
institucionit

Kapitull

Programi

Nr
Llogarise

Shuma

Kodi i
projektit

Emertimi i
projektit

PAKESOHET

131 00

2131001

05

04520

2310000

1310424

Rikonstruksion i
rrugés Panahor-
Ngragan (Segmenti
Panahor-
Subashaj),dhe rrugés
Ballsh-Drenové e Re
(segmenti depo e ujit
—Shkolla).

131 00

2131001

05

04520

2310000

18 000 000

18 000 000

1310425

Rikonstruksion i
rrugés Rromés —Qafa
e Drenovés
(Segmenti Qéndér
Rromés-Lagja
Tabakaj), rrugés
Fratar-Drizar,dhe
rrugés Ninsh-Nenaj-
Damés.

TOTALI

36 000 000

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov al, faqja zyrtare: www, bashkiamallakaster. gov.al




SHTOHET

131 00

2131001

01

04520

2310000

18 000 000

1310424

Rikonstruksion i
rrugés Panahor-
Ngragan (Segmenti
Panahor-
Subashaj),dhe rrugés
Ballsh-Drenové e Re
(segmenti depo e ujit
—Shkolla).

131 00

2131001

01

04520

2310000

18 000 000

1310425

Rikonstruksion i
rrugés Rromés —Qafa
e Drenovés
(Segmenti Q&ndér
Rromés-Lagja
Tabakaj), rrugés
Fratar-Drizar,dhe
rrugés Ninsh-Nenaj-
Damés.

TOTALI

36 000 000

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakastér.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.

KRYETAR KIESHILLI

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: www bashkiamallakaster.gov al




